
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

1 062 238 509 369  .  .  .  .  . 552 869

1 084 485 536 714  .  .  .  .  . 547 771

1 141 993 582 640  .  .  .  .  . 559 353

1 144 160 590 911 576 245  .  .  . 14 666 553 249

1 134 786 571 565 516 326 423 473 19 124 61 543 55 239 557 270

1 169 788 577 736 517 194 402 452 19 003 66 218 60 542 532 161

                

 absolutně 22 247 27 345  .  .  .  .  . -5 098

 index (v %) 102,1 105,4  .  .  .  .  . 99,1

 absolutně 57 508 45 926  .  .  .  .  . 11 582

 index (v %) 105,3 108,6  .  .  .  .  . 102,1

 absolutně 2 167 8 271  .  .  .  .  . -6 104

 index (v %) 100,2 101,4  .  .  .  .  . 98,9

 absolutně -9 374 -19 346 -59 919  .  .  . 40 573 4 021

 index (v %) 99,2 96,7 89,6  .  .  . 376,6 100,7

 absolutně 35 002 6 171 868 -21 021 -121 4 675 5 303 -25 109

 index (v %) 103,1 101,1 100,2 95,0 99,4 107,6 109,6 95,5

                

1 169 788 577 736 517 194 402 452 19 003 66 218 60 542 532 161

 do 199 obyvatel 14 350 6 733 5 818 4 497 161 797 915 7 041

 200 až  499 obyvatel 65 088 31 425 27 610 21 863 693 3 446 3 815 30 856

 500 až  999 obyvatel 130 882 64 156 57 264 44 918 1 601 7 326 6 892 61 473

 1 000 až  1 999 obyvatel 135 765 67 825 60 907 47 805 1 901 7 751 6 918 62 590

 2 000 až 4 999 obyvatel 179 741 89 305 79 659 62 371 2 743 9 976 9 646 82 820

 5 000 až 9 999 obyvatel 87 017 43 044 38 617 30 275 1 419 4 686 4 427 40 118

 10 000 až 19 999 obyvatel 45 455 22 153 19 851 15 814 786 2 285 2 302 21 406

 20 000 až 49 999 obyvatel 127 213 64 000 56 417 44 761 2 047 6 363 7 583 56 617

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 384 277 189 095 171 051 130 148 7 652 23 588 18 044 169 240

1 134 786 571 565 516 326 423 473 19 124 61 543 55 239 557 270

 do 199 obyvatel 15 794 7 027 6 327 5 222  .  . 700 8 723

 200 až  499 obyvatel 69 076 32 811 29 204 24 306  .  . 3 607 36 009

 500 až 999 obyvatel 126 758 61 034 54 917 45 636  .  . 6 117 65 214

 1 000 až 1 999 obyvatel 122 580 60 446 54 751 45 350  .  . 5 695 61 671

 2 000 až 4 999 obyvatel 167 420 83 607 75 639 63 041  .  . 7 968 83 165

 5 000 až 9 999 obyvatel 89 246 45 050 40 876 34 022  .  . 4 174 43 677

 10 000 až 19 999 obyvatel 36 028 18 103 16 263 13 712  .  . 1 840 17 787

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 712 69 051 61 630 51 836  .  . 7 421 62 005

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 100 000 a více obyvatel 376 172 194 436 176 719 140 348  .  . 17 717 179 019

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní [1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky


